

Årsredovisning

för

Wallners Persienn och Markis AB

556310-5757

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Wallners Persienn och Markis AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Borlänge den 26 juni 2025



Staffan Byström

Årsredovisning

för

Wallners Persienn och Markis AB

556310-5757

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen och verkställande direktören för Wallners Persienn och Markis AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget levererar solskydd till kunder, både privatpersoner och företag, i hela Sverige.

Bolaget ägs till 80% av HD Solskjerming AS, Nordens största aktör inom solskydd. Företaget är därmed också en del av Hunter Douglas-gruppen, som är världsledande inom denna bransch.

Högsta moderbolag i koncernen är Hunter Douglas Limited (UK)

Under 2024 har bolaget fortsatt sin satsning på den svenska marknaden för solskydd. Detta har varit framgångsrikt och en ordergång på över 100 miljoner kronor uppnåddes under det första hela verksamhetsåret.

Satsningen kräver stora investeringar i marknadsföring och att bygga upp organisationen, vilket har resulterat i ett negativt resultat under 2024. För att stödja denna investering har moderbolaget, HD Solskjerming AS, tillfört ett villkorat aktieägartillskott på 26 Mkr under räkenskapsåret.

På grund av branschens naturliga säsongsvariationer har resultatutvecklingen under första delen av 2025 varit negativ som förväntat. Ytterligare villkorat aktieägartillskott med 2 Mkr har tillförts under maj månad 2025 för att aktiekapitalet skall vara intakt. Ordergången är fortsatt god och resultatutvecklingen beräknas vända till positivt resultat under juni 2025.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (16 mån)	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	92 400	62 837	45 602	28 093
Resultat efter finansiella poster	-14 669	-18 165	961	-2 843
Soliditet (%)	27,5	0,0	29,9	38,9

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30 % vilket beror på bolagets ökade ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	6 371 730	-13 945 392	-7 453 662
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-13 945 392	13 945 392	0
Erhållna aktieägartillskott			26 000 000		26 000 000
Årets resultat				-11 678 377	-11 678 377
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	18 426 338	-11 678 377	6 867 961

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 26 000 000 kr (0 kr).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	18 426 337
årets förlust	-11 678 377
	6 747 960
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 747 960
	6 747 960

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2022-09-01 -2023-12-31 (16 mån)
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		92 400 199	62 837 096
Övriga rörelseintäkter		536 907	25 340
		92 937 106	62 862 436
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-35 203 027	-43 936 143
Övriga externa kostnader		-37 672 476	-15 128 751
Personalkostnader	3	-33 937 134	-18 404 176
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-692 971	-1 959 696
Övriga rörelsekostnader		-292 144	-858 981
		-107 797 752	-80 287 747
Rörelseresultat		-14 860 646	-17 425 311
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		437 333	39 588
Räntekostnader och liknande resultatposter		-245 941	-779 407
		191 392	-739 819
Resultat efter finansiella poster		-14 669 254	-18 165 130
Bokslutsdispositioner	4	0	678 000
Resultat före skatt		-14 669 254	-17 487 130
Skatt på årets resultat	5	2 990 877	3 541 738
Årets resultat		-11 678 377	-13 945 392

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

6

0

0

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

7

961 240

608 764

961 240

608 764

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

8

458 103

729 093

458 103

729 093

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran

6 532 615

3 541 738

Andra långfristiga fordringar

40 000

0

6 572 615

3 541 738

Summa anläggningstillgångar

7 991 958

4 879 595

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror

2 775 418

1 566 187

Pågående arbete för annans räkning

9

0

665 314

2 775 418

2 231 501

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 627 742

3 075 185

Övriga fordringar

160 260

202 217

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 268 612

1 756 202

5 056 614

5 033 604

Kassa och bank

9 083 130

2 509 828

Summa omsättningstillgångar

16 915 162

9 774 933

SUMMA TILLGÅNGAR

24 907 120

14 654 528

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst

18 426 337

6 371 729

Årets resultat

-11 678 377

-13 945 392

6 747 960

-7 573 663

Summa eget kapital

6 867 960

-7 453 663

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

6 198 228

1 803 263

Leverantörsskulder

2 388 487

2 770 556

Skulder till koncernföretag

1 611 221

15 401 821

Aktuella skatteskulder

120 830

0

Övriga skulder

4 053 751

672 613

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 666 643

1 459 938

Summa kortfristiga skulder

18 039 160

22 108 191

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

24 907 120

14 654 528

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Balanserade utgifter	20
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	20
Inventarier, verktyg och installationer	20

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	11 000 000	11 000 000
	11 000 000	11 000 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2022-09-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	40	25

Not 4 Bokslutsdispositioner

	2024	2022-09-01 -2023-12-31
Återföring av periodiseringsfonder	0	278 000
Förändring överavskrivningar	0	400 000
	0	678 000

Not 5 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2022-09-01 -2023-12-31
Uppskjuten skatt	2 990 877	3 541 738
Skatt på årets resultat	2 990 877	3 541 738

Not 6 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 865 783
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 865 783
Ingående avskrivningar	0	-373 157
Årets avskrivningar	0	373 157
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	0	-1 865 783
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-1 865 783
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	612 118	264 894
Inköp	474 900	612 118
Försäljningar/utrangeringar	0	-264 894
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 087 018	612 118
Ingående avskrivningar	-3 354	-252 143
Försäljningar/utrangeringar	0	252 143
Årets avskrivningar	-122 424	-3 354
Utgående ackumulerade avskrivningar	-125 778	-3 354
Utgående redovisat värde	961 240	608 764

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 375 247	8 544 381
Inköp	299 558	256 932
Försäljningar/utrangeringar	-272 495	-7 426 066
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 402 310	1 375 247
Ingående avskrivningar	-646 154	-7 348 393
Försäljningar/utrangeringar	161 902	7 165 954
Årets avskrivningar	-459 955	-463 715
Utgående ackumulerade avskrivningar	-944 207	-646 154
Utgående redovisat värde	458 103	729 093

Not 9 Pågående arbete för annans räkning

	2024-12-31	2023-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	0	665 314
	0	665 314

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På grund av branschens naturliga säsongsvariationer har resultatutvecklingen under första delen av 2025 varit negativ som förväntat. Ytterligare villkorat aktieägartillskott med 2 Mkr har tillförts under maj månad 2025 för att aktiekapitalet skall vara intakt. Ordergången är fortsatt god och resultatutvecklingen beräknas vända till positivt resultat under juni 2025.

Den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Frode Hjellset
Ordförande

Jarle Leroen

Staffan Byström
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ernst & Young Aktiebolag

Eva Andersson
Auktoriserad revisor



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

26.06.2025 21:35

SENT BY OWNER:

Marie Strålin · 26.06.2025 08:43

DOCUMENT ID:

BJbxV2v5Nll

ENVELOPE ID:

SkeeV2w9Nxc-BJbxV2v5Nll

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning 556310-5757 Wallners Persienn och Markis AB f
ör 20240101-20241231.pdf
10 pages

SHA-512:

bc772d55c97436fae6e68e696371723dd84a7a632dc1e7aa2ef54
9fb7b70a2ee716e1a66cf7e82cbe410d38869f40a3fca1559a9f4c
15e45b8f24fdfea88d6fb

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Jarle Lerøen jarle@hdsol.no	Signed	26.06.2025 08:52	eID	Norwegian BankID (DOB: 68/11/12)
	Authenticated	26.06.2025 08:51	Low	IP: 79.161.34.2
2. STAFFAN BENJAMIN BYSTRÖM staffan@wallners.se	Signed	26.06.2025 10:35	eID	Swedish BankID (DOB: 1970/05/15)
	Authenticated	26.06.2025 10:34	Low	IP: 31.209.54.10
3. Frode Hjellset frode@hdsol.no	Signed	26.06.2025 21:12	eID	Norwegian BankID (DOB: 68/07/26)
	Authenticated	26.06.2025 21:11	Low	IP: 37.200.48.175
4. Eva Elisabet Andersson eva.andersson.borlange@seey.com	Signed	26.06.2025 21:35	eID	Swedish BankID (DOB: 1963/11/08)
	Authenticated	26.06.2025 21:34	Low	IP: 213.65.130.184

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed

📎 Attachments

NAME (DOCUMENT SIZE)

S
H
A
-
5
1
2

1. Årsredovisning 556310-5757 Wallners Persienn och Markis AB för 20240101-20241231.pdf-pAdES-SJGGEEnv9Ege.pdf (1 78988 bytes)	e02 fc0 af5 8ac a85 c58 ecff 217 012 99c 149 24a 2ab 898 d0c fc8 df1 4b3 9e0 8f0 de3 69d 4ac 5b5 14e 5b7 aee 5e9 584 844 033 a6b 602 5c4 906 ebb b6a def 27f 99c
--	---

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

NAME (DOCUMENT SIZE)

S
H
A
-
5
1
2
2e6
443
2
b8d
c6c
862
b1d
63e
efd
a3e
447
4c8
2a5
46a
c24
4fb
af1
8b2
f59
826
75d
356
2a6
51f
787
5da
84d
2c4
f47
b7b
275
713
872
7ad
689
680
599
cc1
0ef
135
11a

2. Årsredovisning 556310-5757 Wallners Persienn och Markis AB för 20240101-20241231.pdf-pAdES-ryfN2wqNeg.pdf (178967 bytes)

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

NAME (DOCUMENT SIZE)

S
H
A
-
5
1
2
332
f19
30a
85a
ca

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed


